
Kirjoita tähän lyhyt kuvaus sisällöstä Katso viesti selaimessa

 

   

  Yleisavustusten haku
avautuu joulukuussa

Yhdistyksille suunnattu yleisavustusten haku
avautuu jälleen joulukuun alussa ja on auki
joulukuun loppuun saakka.

Yleisavustusta voivat hakea rekisteröidyt
yhdistykset, joiden kotipaikka on Vihti, tai
joiden toiminta kohdistuu Vihtiin ja vihtiläisiin.
Hakijan tulee olla toiminut vähintään yhden toimintakauden. Yleisavustus on tarkoitettu

 

   

  Uutiskirje järjestöille marraskuu 2025 

 

Tervetuloa lukemaan Vihdin kunnan
ensimmäistä järjestöille suunnattua
uutiskirjettä
Vihdin kunta on alkanut julkaista alueella toimiville järjestöille uutiskirjettä. Kerromme tässä
kirjeessä ajankohtaisista järjestötoimijoita koskevista asioista. Näitä ovat muun muassa
avustushakujen avautuminen ja kutsut järjestöiltoihin. Järjestökirjettä lähetetään tarpeen
mukaan muutamia kertoja vuodessa.
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yhdistyksen omaan sääntömääräiseen toimintaan, ja se voi kattaa enintään 85 % yhdistyksen
talousarvion kokonaiskuluista.  

Yleisavustusta myönnetään kulttuuri- ja kansalaistoiminnan järjestöille, nuorisojärjestöille sekä
liikuntajärjestöille. Suosittelemme tutustumaan yleisavustuksen avustussäännön ohjeisiin jo
ennen haun avautumista.

Hakulomake on auki 1.-31.12.2025 välisen ajan. Lomake julkaistaan Vihdin kunnan sivuilla.
Päätökset myönnetyistä avustuksista tulevat vuoden 2026 alussa elinvoima- ja
hyvinvointilautakuntien käsittelyiden jälkeen.

► Muita avustus- ja rahoitusmahdollisuuksia Vihdin järjestöille

 

  Järjestöilta kokosi
Vihdin järjestötoimijoita

 

 

Kutsu järjestöille: Tule mukaan tekemään
vapaaehtoistyötä näkyväksi

Vapaaehtoisten päivää vietetään 5.12.2025. Haluamme nostaa esiin kunnan alueella tehtävää
arvokasta vapaaehtoistyötä ja helpottaa kuntalaisten mahdollisuuksia löytää itselleen sopiva
tapa osallistua. Teemme 5. joulukuuta sosiaalisen median julkaisun Vihdin kunnan Facebook ja
Instagram -tileille, joka kokoaa yhteen paikallisten järjestöjen ajankohtaisia
vapaaehtoistehtäviä. Järjestöt voivat käydä lisäämässä omat vapaaehtoistehtävänsä suoraan
julkaisun kommenttikenttään.

Jos järjestönne haluaa olla mukana ja lisätä tehtävänsä kommenttikenttään,
ilmoittautukaa osoitteeseen anna.vare@vihti.fi viimeistään 28.11. Jotta somejulkaisu lähtee
heti elämään ja herättää kiinnostusta, toivomme vähintään muutaman järjestön sitoutuvan
kommentoimaan jo julkaisun alkuvaiheessa. Näin varmistamme, että julkaisu saa hyvän
aloituksen ja tavoittaa mahdollisimman laajasti ihmisiä.

Kommenttiin olisi hyvä sisällyttää ainakin nämä tiedot:

⚈ Lyhyt kuvaus vapaaehtoistehtävästä (1–2 lausetta).

⚈ Kenelle tehtävä sopii (esim. kaikille, nuoret/aikuiset/eläkeläiset, erityistaitoja ei tarvita).

⚈ Aikataulu/sitoutuminen: Esim. “kertaluonteinen”, “pari tuntia kuukaudessa”, tai “sopimuksen
mukaan”.

⚈ Kehen voi olla yhteydessä: Linkki, sähköposti tai yhteyshenkilö.  

⚈ Mahdollinen lyhyt lisähuomio (max 1 lause) tai linkki lisätietoihin.

Hyödynnämme Metan (mm. Facebook ja Instagram) maksettua näkyvyyttä julkaisun
markkinoinnissa, jotta se tavoittaa vihtiläiset mahdollisimman laajasti.
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yhteen Kultsalle

Vihdin kunta järjesti vuosittaisen järjestöillan
5. marraskuuta Kultsalla, Vihdin
kirkonkylässä. Ilta kokosi yhteen ison joukon
paikallisia järjestötoimijoita kuulemaan
ajankohtaisista asioista, ideoimaan
yhteistyötä järjestöjen ja kunnan välillä sekä
vaihtamaan kuulumisia.

Tilaisuuden ohjelmassa oli kunnan avustuslajien ja tilavarausten esittelyä. Kehityspäällikkö
Jussi Sorsimo Hyte ry:ltä kävi läpi, miten järjestöjen näkyvyyttä parannetaan hyvinvointialueen
sähköisissä palveluissa Lähellä.fi-alustan kautta. Leader-toiminnasta ja Ykkösakselin
rahoitusmahdollisuuksista kertoi Jenni Sammalmaa. Lämmin kiitos kaikilla mukana olleille!

Järjestöillan esitysmateriaaleihin voi tutustua tästä.

 

   

 

Tule mukaan
yläkouluikäisten
harrastuskokeiluun
keväällä 2026

Järjestämme ensi keväänä
harrastuskokeilukampanjan yläkouluikäisille
nuorille.

Kampanja tarjoaa mahdollisuuden kokeilla erilaisia liikuntalajeja matalalla kynnyksellä ja
innostaa nuoria löytämään harrastuksen.

Haluaisiko seuranne tai yhdistyksenne olla mukana tarjoamassa harrastuskokeiluja?
Ilmoittautukaa mukaan 28.11. mennessä sähköpostitse osoitteisiin pauliina.saarinen-
denhollander@vihti.fi ja anna.vare@vihti.fi.

Harrastuskokeiluja lähdetään suunnittelemaan mahdollisimman pian, joten suosittelemme
ilmoittautumaan nopeasti!

 

 

   

  Ikäihmisten asioihin
keskittyvä verkosto
perustettu Vihtiin

Tiistaina 11. marraskuuta ikäihmisten
asioissa toimivat järjestöt kokoontuivat
kunnan ja hyvinvointialueen edustajien
kanssa Vihdin virastotalolla. Tapaamisessa
kuultiin esittelyä Vihdin palveluliikenteestä,
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen
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Olkkaritoiminnasta sekä ViaDia:n senioritalon Olkkarista. Lisäksi keskusteltiin verkoston
jatkosta. Osallistujien toiveena oli, että verkosto käsittelisi tulevaisuudessa mm. turvallisuuteen
ja varautumiseen, ikäihmisten liikkumiseen sekä vapaaehtoisten aktivointiin liittyviä teemoja.  

Tilaisuuden esitysmateriaalit:
Yleinen esittely
ViaDia Senioritalo - eläkeikäisten oma olohuone Nummelassa

Marraskuun kokoontuminen oli verkoston historiassa toinen ja sen on tarkoitus jatkaa
kokoontumista kahdesti vuodessa. Verkoston kokoontumiseen oli kutsuttu mm.
eläkejärjestöjen, kyläyhdistysten sekä liikunta- ja terveysjärjestöjen edustajia.  

Verkoston koollekutsujana toimii kunta ja sen tavoitteena on edistää ikäihmisten hyvinvointia ja
terveyttä monitoimijaisesti. Mikäli haluaisit järjestösi edustajana mukaan seuraavaan
tapaamiseen, laita viestiä: meri-tuuli.risti@vihti.fi.

 

Maksuton rintaterveyskoulutus

Tunne rintasi ry kouluttaa ja tiedottaa rintojen terveyteen, omatarkkailuun ja
ennaltaehkäisevään rintasyöpätoimintaan liittyvissä asioissa. He tarjoavat nyt ilmaista, noin
puolitoista tuntista rintaterveyskoulutusta sopiville kohderyhmille kuntalaistemme hyväksi.
Koulutus onnistuu joko paikan päällä tai etäyhteyksin. Lisätietoa löytyy tältä sivulta.

Jos koulutus tuntuu sopivalta sinun yhdistystäsi ajatellen, tilaathan koulutuksen edellämainitun
linkin takaa löytyvästä ”tilaa koulutus” painikkeesta tai ota yhteyttä Järjestöassistentti Raisa
Rosnelliin: raisa.rosnell@tunnerintasi.fi.

 

 

Yhteydenotot Vihdin kuntaan

Anna Väre
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntija

puh. 040 185 6422, anna.vare@vihti.fi

 

 

Vihdin kunta
Asemantie 30, Nummela
Postiosoite: PL 13, 03101 Nummela
Vaihde (09) 4258 3000
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi

 

Päivitä yhteystietosi
Kerro kaverille
Tietosuojaseloste
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Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.  
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